segunda-feira, 28 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
CNPJ: 14.222.566/0001 - 72

Aviso de Adiamento da Concorrência nº 001/12.

O Município de Santo Amaro-Ba, torna público que a sessão de abertura da licitação
marcada para o dia 28/05/2012 às 09:30h, cujo objeto é Contratação de empresa para
Concessão de Serviços de Transporte Coletivo Urbano Municipal, foi adiada para o dia
28/06/2012 às 09:30. Santo Amaro/Ba., 28 de maio de 2012, Jailton João dos Santos,
Presidente da COPEL.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56284134840C05393DA0BF116EED130E